
IČO BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON FAX 
00063754 Česká spořitelna 220144111 233374016 
 č. ú. : 2000870339 / 0800   
 

 
Městská část Praha 7 
Úřad městské části 
Odbor investic a veřejných zakázek 
Nábř.kpt. Jaroše 1000 
170 00  Praha 7 
 
 
 
 

 
 
Č.J.:  MČ P7 009688/2014/OIVZ/YČ 
VYŘIZUJE/TEL: M. Rozlivková/220 144 017 
DATUM:  26.3.2014 
 

VĚC: Výzva – MČ Praha 7,  k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  
„Nákup interaktivních tabulí pro MŠ“,  Praha 7  

 
  
Žádáme Vás  o podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Nákup interaktivních 
tabulí pro MŠ“ , Praha 7.  
Výzva k podání nabídky je zpracována dle Pravidel MČ P 7 pro výběr dodavatelů v zadávacím řízení 
pro veřejné zakázky malého rozsahu a v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách v platném znění . 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu „Nákup interaktivních tabulí pro MŠ“ ,Praha 7 je zadávána 
podle Pravidel MČ P 7  pro výběr dodavatelů v zadávacím řízení pro zakázky malého rozsahu (viz 
Usnesení R MČ P 7 č. 0081/14-R ze dne 4.2.2014) a dle § 12 odst. 3 zákona  č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách v platném znění. 
 

1) Předmět  plnění 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření Kupní smlouvy na dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu 
„Nákup interaktivních tabulí pro MŠ“, Praha 7. 
Při realizaci dodávky je nutno dodržet veškeré bezpečnostní předpisy platné pro školní zařízení. 

 

     Vymezení předmětu plnění: 
Jedná se o Dodávku vybavení učeben pro interaktivní výuku v počtu 8 kompletních setů: 

• Interaktivní tabule: 
ovládání: prostým dotykem na plochu, bez nutnosti použití dalších technických prostředků (per).  
rozpoznání aktivity: tabule rozpozná dotyk prstu (ovládání), popisovače (psaní) a dlaně (mazání). 
použitá technologie: odporová, rozlišení dotykové plochy 4000 x 4000 bodů. Pracovní plocha je z 
tvrzeného polyesteru odolného proti poškození, optimalizovaná pro projekci z datového projektoru a 
snášející popis a mazání prostředky pro bílé keramické tabule (nepermanentní fixy a čističe), 
propojení s počítačem kabelem USB 2.0, volitelně bezdrátové -prostřednictvím BlueTooth, 
velikost pracovní plochy je 156 x 117 cm, 195,6 cm v úhlopříčce, formát 4:3, 
součástí tabule je aktivní polička se čtyřmi pasivními barevnými popisovači, houbou a ovladacími 
tlačítky, indikujícími na poličce rozsvícenou LED kontrolkou zvolený nástroj, 
součástí dodávky tabule je software sestávající z ovladačů  pro OS Windows, MacOS a Linux a 
tvůrčího software SMART Notebook pro tvorbu digitálních učebních materiálů. Výstupy z tvůrčího 
software SMART Notebook je plně kompatibilní se stávajícími digitálními učebními materiály školy a 
formáty Microsoft PowerPoint, Activ Inspire Flipchart a Adobe Flash. Software exportuje výstupy do 
formátů Microsoft PowerPoint, Adobe PDF a obrazových formátů JPG/GIF/BMP/PNG.  Software je 
lokalizovaný do českého jazyka. 

  

    
    
    
    
    



IČO BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON FAX 
00063754 Česká spořitelna 220144111 233374016 
 č. ú. : 2000870339 / 0800   
 

součástí dodávky tabule (příslušenství) je závěs na stěnu, včetně montážního materiálu, a propojovací 
USB 2.0 kabel 4,9 m. 
součástí dodávky tabule je technicky a designově integrované ozvučení, které pro přenos zvuku 
využívá USB kabel připojující tabuli k PC, má další nezávislý linkový audio vstup (cinch),  které je 
tvořeno dvoupásmovým reprodukčním systémem o výkonu 15W, zapínání a ovládání hlasitosti je na 
aktivním reproduktoru, aktivní reproduktor obsahuje USB rozbočovač. 

• Datový projektor: 
Nativní rozlišení XGA (1024x768 bodů), Ultrakrátká projekční vzdálenost, Světelný výkon minimálně 
2800 ANSI lm, Vstupy/výstupy: VGA, HDMI, S-video, RCA, audio miniJack, LAN, RS-232, USB 
Min. záruka 3 roky na přístroj i na jeho lampu, držák projektoru v ceně. Součástí projektoru musí být 
originální držák na stěnu. 

• Pylonový pojezd: 
Pojezd musí být řešen dvěma pylony, které rozkládají většinu váhy setu do země. Ve stěně je pak pouze 
kotven. Výška pylonů musí být minimálně 2,5m a pojízdná v celém rozsahu. 

• Přenosný počítač: 
Originální systém Windows 8 Pro downgrade to W7 Pro 
1x4GB DDR3 PC3-10600 SDRAM, 
Grafika AMD Radeon HD 7520G, DirectX 11, Shader 5.0, 
15.6" diagonal LED-backlit HD anti-glare (1366 x 768 resolution) - matný, 
HDD 500GB 
DVD+/-RW SuperMulti DL Drive, 
WiFi 802.11 b/g/n (1x1) with Bluetooth® v4.0 combo 
720p HD webcam, 
klávesnice s ochranou proti polití, 
6-cell Lithium-Ion Battery (47 WHr) s výdrží na baterie až 7 hod, 
čtečka otisku prstů 
Portová výbava: 
VGA - jeden 
USB 3.0- dva 
USB 2.0 - dva 
HDMI 1.4a - jeden 
Stereo microphone in - jeden 
Stereo headphone/line out - jeden 
Power Connector - jeden 
RJ-45 (Ethernet) - jeden 
Čtečka karet: SD, SDHC, SDXC, MMC, MMC+, Memory Stick 

• SMART Table 
Interaktivní dotykový stůl, kde děti dotykem prstu pohybují s digitálními objekty, fotografiemi, 
digitálním inkoustem mohou navíc na interaktivní stůl malovat. To vše v rámci předem připravených 
aktivit, které může každý učitel jednoduše upravovat a měnit. Povrch stolu reaguje na každý dotyk 
všech žáků u stolu ve stejný okamžik. 
Součástí stolu musí být již sada připravených aktivit. Interaktivní stůl plně navazuje na výukové 
prostředí již využívané uchazečem. V tomto prostředí musí být i dodaný software SMART Notebook. 
Úhlopříčka aktivní plochy stolu je 42"c (106,7 cm), formátu 16:9 
Stůl musí umožňovat až 40 současných dotyků 
Stůl musí mít integrován audiosystém (6 reproduktorů) 
Stůl musí být soběstačný tj. funkční bez nutnosti připojení počítače 

• Instalace: 
Kabelové rozvody v lištách v rozsahu 1xVGA, USB max. 10m.  
Napájení projektoru přes vypínač. 
Součástí instalace bude přípojné místo pro notebook. 
Součástí instalace bude revizní zpráva o rozšíření el. obvodu v učebně. 
Instalace musí splňovat veškeré předpisy pro využití techniky ve školství. 
Cena instalace je kompletní a konečná. 

• Školení vyučujících: 
Školení minimálně pro 8 vyučujících ve skupině. 
Školení musí mít akreditaci MŠMT. 
Musí obsahovat školení na hlasovací zařízení. 



IČO BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON FAX 
00063754 Česká spořitelna 220144111 233374016 
 č. ú. : 2000870339 / 0800   
 

 
2) Termín plnění: do 4 týdnů po podpisu Kupní smlouvy 
 

3) Smluvní pokuty 
a) V případě, že dodavatel nedodá dílo řádným způsobem a v dohodnutém čase plnění, zaplatí 

objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení. 
b)  Za  prodlení  s  termínem  odstranění záručních vad zaplatí dodavatel objednateli smluvní 

pokutu a ve výši  500,- Kč za každou vadu a den prodlení. 
c) Za jednostranné odstoupení dodavatele od Smlouvy po podpisu Smlouvy zaplatí dodavatel 

objednateli smluvní pokutu 200 000,- Kč 
 
4)  Požadavky zadavatele na zpracování nabídky 
 
 

Nabídka bude zpracována v souladu s požadavky na obsah nabídek dle výzvy a zákona č. 137/2006 
Sb., v platném znění. 
 

Nabídka bude předložena v jednom originále v  písemné formě v českém jazyce a 1x na CD 
 

Všechny strany nabídky včetně příloh budou očíslovány vzestupně počínaje číslem 1 na 1. listu 
nabídky.  
 

1. list - Uvedení názvu předmětu veřejné zakázky 
 

2. list - Identifika ční údaje firmy    
• název firmy,IČ, DIČ, adresa, telefon, e-mail, kontaktní  osoba pro  jednání  
(2. list bude podepsán oprávněnou osobou za firmu jednat dle výpisu z obchodního rejstříku, 
orazítkován a datován k období podání této nabídky)  
 

3. list - Obsah s uvedením názvu jednotlivých kapitol a čísel stránek v nabídce. 
 

4. list a dále 
 

kapitola I. 
Cenová nabídka v Kč bez DPH a vč. DPH v rozsahu: 

• Celková cena včetně instalace 
• Cena dodávaného setu dle specifikace vybavení učebny pro interaktivní výuku – ceník 
 

kapitola II. 
• Termín plnění dodávky (uvedený ve dnech) 
• Záruční podmínky (délka záruky uvedena v měsících pro jednotlivá ICT vybavení) 
 

kapitola III. 
• Výpis z evidence Rejstříku trestů (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 137/2006 v platném 

znění) 
• Čestné prohlášení dle §53 odst. 1 písm. c) až e) a  g),i) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách v platném znění (Čestná prohlášení budou opatřena vlastnoručními podpisy 
uchazečů, resp. u právnických osob vlastnoručními podpisy osob oprávněných k podpisování 
za společnost dle výpisu z Obchodního rejstříku). 

• Kopie oprávnění k podnikání (výpis z Obch. rejstříku – ne starší 3 měsíců a živnostenský list) 
vztahující se k předmětu plnění 

• Potvrzení finančního úřadu o bezdlužnosti, ne starší 3 měsíců, bude přílohou SOD (§ 53 odst. 1 
písm. f) zákona č. 137/2006 v platném znění) 

• Potvrzení příslušných orgánů, že uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na  
sociální zabezpečení a příspěvku na státní  politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, 
tak i v sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče (§ 53 odst. 1 písm. h) zákona č. 137/2006 
v platném znění) 

• Reference o obdobných dodávkách sortimentu vztahující se k této zakázce ve smyslu § 56 odst. 
1 písm.a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění,  v min. výši plnění 
0,5 mil. Kč, alespoň 1 x s písemným osvědčením objednatele (originál nebo ověřená  kopie 
osvědčení). Z předloženého seznamu a osvědčení musí vyplývat, že uchazeč v uvedeném 
období realizoval nejméně 3 zakázky pro školy v České republice, jejichž předmětem byla 



IČO BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON FAX 
00063754 Česká spořitelna 220144111 233374016 
 č. ú. : 2000870339 / 0800   
 

dodávka ICT vybavení, software a souvisejících služeb, jejichž součástí bylo rovněž 
poskytování záručního, případně i pozáručního servisu, včetně technické podpory a podpory 
uživatelů dodaného technického vybavení a software. Finanční rozsah každé z těchto zakázek 
musí činit nejméně 1 mil. Kč bez DPH. 

• Úředně  ověřenou kopii  potvrzení o platném pojištění odpovědnosti za škodu do výše  min      
1 000 000,-Kč (pojistná smlouva nebo prohlášení pojišťovacího ústavu o platnosti pojištění), 
z pojištění musí být zřejmé, že je platné po celou dobu plnění zakázky. 

 
kapitola IV. 

• Podepsané obchodní podmínky – návrh Kupní smlouvy č.2014/OIVZ/023. Návrh smlouvy 
bude mimo jiné obsahovat smluvní pokuty, které si zadavatel vyhradil  v této výzvě v odst. 3., 
dále termín plnění, smluvní a záruční podmínky. 

Číslo účtu dodavatele uvedené ve Smlouvě musí souhlasit s číslem účtu uvedeným v Registru plátců 
DPH. 
 

Obálka s nabídkou musí být označena zpáteční adresou a nápisem: 
 

„Nákup interaktivních tabulí pro MŠ“, Praha 7 
NEOTVÍRAT 

 
Nabídka musí obsahovat veškeré náležitosti uvedené ve výzvě zadavatele, v  opačném případě 
nebude hodnocena! 
 
 

5)   Zadavatel si vyhrazuje právo: 
• zrušit zadávací řízení kdykoliv před uzavřením smlouvy bez udání důvodu 
• před rozhodnutím o výběru nabídky ověřit, případně vyjasnit informace deklarované uchazečem 

v nabídce 
• zadavatel nepřipouští variantní řešení technické ani cenové 
• zadat další práce v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu se zákonem dle § 23 odst. 7 písm. a) 

zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění 
• vybraný uchazeč nesmí zakázku postoupit jinému subjektu a po uzavření smlouvy nesmí uchazeč 

bez souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené smlouvy  třetí osobě 
• obchodní podmínky, které tvoří nedílnou součást této výzvy a jsou závazným návrhem obchodních 

podmínek objednatele se zhotovitelem a objednatel připouští jejich změnu, či úpravu pouze po 
oboustranné dohodě tak, aby byla dána do souladu s platnou právní úpravou 

• na uveřejnění uzavřené Kupní smlouvy č. 2014/OIVZ/023 na Profilu zadavatele v souladu 
s ustanovením §147 zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění a na internetových stránkách MČ 
Prahy 7  

• zadávací lhůta končí dne 4.5.2014 
 

6)  Platební podmínky 
Zadavatel neposkytuje dodavateli finanční zálohy. Dodavateli bude na základě realizovaných dodávek 
proplacena faktura. Splatnost faktury je 21 kalendářních dní ode dne doručení faktury objednateli. 
 

Dodavatel  se zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně skutečnosti uvedené v §109 zákona č. 
235/2004 Sb.,v platném znění, oznámí neprodleně tuto skutečnost zadavateli. Zadavatel je oprávněn 
v návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu s §109a), a jako ručitel za nezaplacenou daň 
uhradit DPH z poskytnutých zdanitelných plnění správci daně dodávajícího, a to na osobní depositní 
účet dodávajícího vedený u jeho finančního úřadu. V takovém případě uhradí zadavatel dodavateli za 
poskytnuté plnění předmětu smlouvy výši ceny bez DPH.  Takto je zadavatel oprávněn postupovat i 
v případech, že tyto skutečnosti zjistí i jiným způsobem než na základě oznámení dodavatele. Postup 
podle §109a) následně zadavatel oznámí dodavateli. 
 

7) Doručení nabídky:  4.4.2014 do 10:00 hod (rozhodující je čas doručení), adresováno Odboru 
investic a veřejných zakázek Úřadu městské části Praha 7 – podatelna č. dv. 17, Nábř. Kpt. Jaroše 
7/1000, 170 00 Praha 7. 

V této lhůtě může uchazeč podat zadavateli svou nabídku v písemné podobě na podatelnu Úřadu 
městské části Praha 7, nebo uchazeč musí nabídku podat k odeslání poštou či jiným způsobem 



IČO BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON FAX 
00063754 Česká spořitelna 220144111 233374016 
 č. ú. : 2000870339 / 0800   
 

s dostatečným předstihem. Nabídky, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, nebudou 
hodnoceny. 

8)  Kontaktní osoby: 
Taťjana Maková, pověřená vedením OIVZ, kancelář č. 279, tel. 220 144 184 
Mgr. Filip Kuchař, vedoucí OŠK, kancelář č. 254, 2.p., tel.: 220 144 107  
 

Adresa:  Úřad MČ Praha 7 – podatelna č.dv.17 
   Nábř. Kpt. Jaroše 7/1000 
   170 00 Praha 7                                                                                                

                                                                                                          Taťjana Maková 
                                                                                                           pověřená vedením odboru                  

                                                                                                           investic a veřejných zakázek 
Úřední hodiny podatelny: 
Pondělí a středa   7:30 – 12:30   13:00  - 18:00 
Úterý a čtvrtek     7:30 – 12:30   13:00  - 15:00 
Pátek                    7:30 – 12:30     13:00 -  14:00 
 
 
 
 
 
Přílohy: 1. Krycí list k podání nabídky     


